Considerando o que dispõe o artigo 24, II da Lei Federal n°8.666, de
21 de junho de 1993.

RATIFICO  e RECONHEÇO  o processo de Licitação dispensável, e,
por conseguinte a contratação da pessoa jurídica a seguir: 

Vencedor: MASSAS DA SERRA LTDA.
CNPJ: 27.272.307/0001-06
Valor:  R$  298,50  (duzentos  e  noventa  e  oito  reais  e  cinquenta
centavos).

Vencedor: MONALISA PRICILHA DE MATOS SILVA SOUZA
CNPJ: 19.426.129/0001-94
Valor: R$ 4.420,00 (quatro mil, quatrocentos e vinte reais).

Vencedor: S B DA SILVA PANIFICACAO
CNPJ: 33.596.190/0001-00
Valor: R$ 8.120,00 (oito mil, cento e vinte reais).

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
SALGADOS,  LANCHES  E  SUCOS  PARA  EVENTOS  TIPO
SOLENIDADES,  SESSÕES,  AUDIÊNCIAS  E  OUTROS  REALIZADOS
PELA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN NO EXERCÍCIO DE
2022.